Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 603/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, a relação de todos os servidores da Prefeitura Municipal, DAE e
EMDURB cedidos a repartições públicas estaduais e federais, contendo a quantidade, salários e cargos
que ocupam.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 10/08/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1324/21
-

Bauru, 10 de agosto de 2021.
-
-

OF GP 1324/2021

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 09 de Agosto de 2021.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

10AGO. 2021

ENTRADA  Hran dO () SFA

Em atenção ao Requerimento nº 603/2021, do vereador

Ubiratan Cássio Sanches, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 117751/21,

com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo

140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforrre

cópia anexa.

Atenciosamente;

SS

RECEBIDO EM: 10410LEd

Dao POR (NOME): y

desal vh JNuta

aeANEXO:[1 SIM E] NÃO